C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.856/2020

Autor: Áurea Carolina

Data da
Apresentação:

15/07/2020

Ementa: Requerimento de coautoria a PL’s  que tem como autores os
deputados que compõem a bancada do PSOL na Câmara dos

Deputados.

Forma de
Apreciação:

.

Texto

Despacho:
Defiro o Requerimento n. 1.856/2020, em relação aos

Projetos Lei n. 2.699/2020, 2.333/2020, 1.623/2020, 3.138/2020,
2.770/2020, 2.365/2020, 2.509/2020, 1.694/2020, 2220/2020,

2.667/2020, 2.668/2020, 2.162/2020, 1.759/2020, 1.874/2020,
1.665/2020 e 2.163/2020.

Indefiro-o quanto aos Projetos de Lei n. 3.197/2020,

1.267/2020, 3.170/2020, 2.968/2020, 2.433/2020, 2.765/2020,
2.472/2020, 2.508/2020 e 3.367/2020, por não contar com a

anuência de todos os autores dos projetos.
Publique-se. Oficie-se.

Regime de

tramitação:
.

Em 20/07/2020